
COPIA

ORDINANZA N. 73 del 09/10/2023

OGGETTO: Chiusura al pubblico del cimitero Comunale per operazioni di esumazioni ed
estumulazioni dal 16 al 21 Ottobre 2023

IL SINDACO

CONSIDERATO che dal 16/Ottobre/2023 al 21/10/2023 verranno effettuate le operazioni di
esumazione/estumulazioni ordinarie nel Cimitero Comunale da parte della ditta incaricata De Feo
Valentino di Vico Equense;
CHE, pertanto, si rende necessario chiudere al pubblico il Cimitero Comunale;
VISTO che con DPR 1/09/1990 N. 285 è stato emanato il Regolamento di Polizia Mortuaria, tuttora
vigente;
VISTO il D. Lgs 18/08/2000 n. 267;

ORDINA
La chiusura al pubblico del Cimitero Comunale dal 16 al 21/10/2023;

Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione di apposito cartello
all’ingresso del Cimitero;

E’ fatto obbligo di rispettare la presente ordinanza, chiunque violi le disposizioni in essa
contenute sarà sanzionato secondo le norme vigenti.

La presente ordinanza è portata a conoscenza mediante l’affissione all’Albo Pretorio del Comune
di Riano, nel sito del Comune di Riano e presso gli ingressi del Cimitero Comunale fino al termine delle
operazioni.

f.to Il Sindaco Luca G.A. Abbruzzetti
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

____________________________________________________________________________

N. 1118 del registro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO



Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stato
pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente dal 09/10/2023 fino al 24/10/2023.

ll Responsabile delle Pubblicazioni

f.to ZINNA DOMENICO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Data 09/10/2023


